
Pomůcky na školní rok 2024/2025 3.A

PRACOVNÍ SEŠITY (koupí škola, peníze vybereme v září)
Písanka – 3. ročník (2 díly) 48,-
Český jazyk – 3. ročník (2 díly) 94,-
Já a můj svět – 3. ročník 92,-
Matýskova matematika – 3. ročník (3 díly) 129,-
Chit Chat Activity Book 308,-

Celková cena:                                                                  671 Kč

ŠKOLNÍ SEŠITY  (koupí učitelka hromadně, peníze vybereme v září)
644 2 ks
524 5 ks
544 1 ks
420 1 ks
424 2 ks
440 1 ks
444 2 ks
Slovníček 1 ks
Lenoch A4 2 ks
Celková cena:                                                   Upřesním v září dle skutečných cen sešitů.

TĚLESNÁ VÝCHOVA: 

 Tepláky (nebo legíny), kraťasy (nebo tříčtvrťáky)
 Triko, mikina
 Sportovní obuv se světlou podrážkou
 Náhradní ponožky (hlavně v zimě, kdy se nosí punčocháče)
 Na venkovní hřiště jiná obuv než do tělocvičny 
 Věci jsou uloženy v prodyšném pytlíku

DALŠÍ VYBAVENÍ DO ŠKOLY:

 Dlouhé pravítko (30 cm), pravítko s ryskou (trojúhelník), kružítko
 V plastové krabici: ochranný oděv, ubrus/podložka, pevný kelímek na vodu, anilinové

barvy, kulaté štětce č. 12, 6 a 2, paletka na temperové barvy, 2 ploché štětce č. 12, 6 
a 2, hadřík na štětce, voskovky, plastelína + uzavíratelný sáček, větší tuhé lepidlo ve 
válečku, složka barevných papírů (nelepící), černý permanentní fix tloušťka 1 mm 
(popisovač na CD), jehla s velkým uchem, bílá nit, manikúrní nůžky

 Folie pro psaní tužkou – A5, mazací tabulka s fixem (2 ks) a hadříkem v uzavíratelné 
složce s drukem

 Ručník s poutkem, přezůvky se světlou podrážkou, pytlík na přezůvky, krabice 
papírových kapesníků

 V pouzdře: 2 inkoustová pera, náhradní bombičky, 1x tužka č. 1, 2 a 3, barevný tenký 
fix nebo gelová propiska na nadpisy, guma, ořezávátko se zásobníkem, pastelky – 12 
základních barev, malé tuhé lepidlo, nůžky, které ustřihnou i látku, malé pravítko

Pomůcky nemusejí být nové, ale měly by být funkční a podepsané. 



Sešity si nadepíšeme společně.
Finance na temperové barvy a výkresy, další pomůcky do výtvarné výchovy a pracovních
činností 300 Kč.
Poplatky za školní družinu a stravné.
Vaší spolupráce si vážíme.


	Sešity si nadepíšeme společně.

